РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019                                                                                                 № 18

с. Большая Шелковка

О внесении изменений в постановление от 13.12.2018 № 38
«Об утверждении Порядка формирования среднесрочного
финансового плана муниципального образования

Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

Рассмотрев протест прокуратуры от 19.03.2019 № 02-48-2019 на постановление № 38 от 13.12.2018 «Об утверждении Порядка формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры района на постановление № 38 от 13.12.2018 «Об утверждении Порядка формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», удовлетворить в полном объеме.

2. Внести изменения в постановление Администрации Большешелковниковского сельсовета от 13.12.2018 № 38 «Об утверждении Порядка формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»:

1) пункт 6 дополнить подпунктом следующего содержания:

« - верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом».
3. Постановление опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                 П.В.Гриднев.